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Cod: 98200141661699

Frigo vetrina bibite refrigerata statica 1 anta in ABS termostato analogico +0
+10 °C 382 Lt 600x624x1863h mm
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Descrizione

Frigo vetrina bibite statica con agitatore, Soluzione ideale per chi cerca un prodotto innovativo e
sicuro. Realizzato in lamiera d’acciaio preverniciata con trattamento anti corrosione, il frigo
vetrina bibite é ideale per bar, ristoranti, alberghi e non solo. La vetrina presenta un Termometro
analogico con Pannello di controllo, interno in ABS termoformato, Illluminazione con Led
orizzontale e verticale,Vetro a bassa emissione Shrinamento automatico a fermo compressore,
Classe climatica 4

Dimensioni

Dimensioni esterne 600x620x1863 mm



Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Termometro

Voltaggio

660x710x1990 mm
552x449x1557 mm

Elettrico
382 Lt
342 Lt
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50 Hz
R600A

80 kg

72 kg

0.22 kW
automatico
0 +10 °C
meccanico

230V
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